Ver.1.0

電子計算機室 ハウジングルーム利用停止申請書
東京大学 生産技術研究所
電子計算機室長 殿

提出日：20     年     月     日

既存の電子計算機室ハウジングルーム利用につき、下記の通り利用停止を申請します。撤去工事に
関する「ハウジングルームラック・配線等工事申請書」は別途提出します。

利用申請者
（管理者）

氏名 印
身分

(*1)

所属 部                  研究室（係）内線（       ）

アカウント名(*2)

担当教員
（係長）

氏名 印
身分

(*1)

利用停止日(*3) 20    年     月     日

利用停止
対象ラック

（いずれかに○）
一部・全部(*4)

対象ラック番号
（使用ブレーカ番号）

（             ）

(*1)電子計算機室発行の生研アカウントとして登録済みの身分（未登録の場合は職名等）を記入
(*2)電子計算機室発行の生研アカウントを登録されていない場合は東京大学ドメインのメールアドレスを記入
(*3)本申請書提出日の翌々月以降とする
(*4)研究室のラックをすべて撤去（ハウジングルームから完全撤退）する場合、「ハウジングルーム入室登録削除申
請書」も併せて提出し、関係者全員の入室登録を削除すること

以上
(電子計算機室内部用)

工事申請書受付：            年       月       日 受付者：

撤去完了確認日：            年       月       日 確認者：

システム登録日：            年       月       日 登録者：

	電子計算機室　ハウジングルーム利用停止申請書